



il primo biscotto con Riso

CATALOGO PRODOTTI

Gennaio 2020

Cose Buone Italiane S.r.l.

Via Leopoldo Cerri, 9/A
29122 – Piacenza (PC)

www.cosebuoneitaliane.com



Fior di Campo

Il gusto della semplicità

*Una linea di frollini con farina di riso
la cui caratteristica è l'utilizzo di
ingredienti essenziali, pensata per
chi cerca il "classico" gusto del
frollino.*

Anche in formulazione VEGANA.

Fior di campo con Riso



Linea	Fior di campo con riso	
Denominazione	Biscotti con Riso "GUSTO CLASSICO"	
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico) farina di riso (6%), UOVA, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI E SESAMO.	
Cod. prodotto	MF2BISFCAMRISO	
Codice EAN	8003486250244	
Peso netto conf.	250g - 8,82oz	
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h	
Confezioni x cart.	12	
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h	
Cartoni x pallet	35	
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati	
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h	
Tipo pallet	EPAL	
Shelf-life	15 mesi	
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto	

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	1999kJ / 477 kcal
Grassi	21 g
di cui saturi	10 g
Carboidrati	63 g
di cui zuccheri	24 g
Fibre	4,4 g
Proteine	6,8 g
Sale	1,0 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Fior di campo con Riso



Linea	Fior di campo con riso
Denominazione	Biscotti con Riso "YOGURT"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico) farina di riso (6%), UOVA, YOGURT intero (2%), agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, LATTE, miele, sale, aroma yogurt. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	MF2BISFCAMYOGU
Codice EAN	8003486250237
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	1996kJ / 476 kcal
Grassi	19 g
di cui saturi	9,3 g
Carboidrati	67 g
di cui zuccheri	23 g
Fibre	2,8 g
Proteine	7,7 g
Sale	1,0 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Naturabuona con Riso



Linea	Naturabuona
Denominazione	Biscotti con Riso "NATURABUONA CON RISO"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, grassi ed oli vegetali [(cocco, burro di cacao, girasole, cartamo, in proporzione variabile), acqua, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aromi, colorante: annatto], farina di riso (6%), fecola di patate, agenti lievitanti: fosfato di sodio, carbonato di sodio, sciroppo di zucchero invertito, sale, aroma. Può contenere tracce di: UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	MF2BISNATUBUORI
Codice EAN	8003486500066
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	1971 kJ / 470 kcal
Grassi	20 g
di cui saturi	9,4 g
Carboidrati	64 g
di cui zuccheri	28 g
Fibre	4,3 g
Proteine	6,4 g
Sale	0,8 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticciere.



Rustichelle

Il frollino dal gusto deciso

*Un frollino con farina di riso
realizzato sulla base delle nostre
ricette classiche ma con l'aggiunta di
elementi di gusto forte, come il
Cioccolato, il Cocco ed altre
prelibatezze.*

Rustichelle con Riso



Linea	Rustichelle con riso
Denominazione	Biscotti con Riso "MAIS E MIELE"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di riso (5,6%), UOVA, farina di mais (2,4%), LATTE, miele (0,9%) agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI E SESAMO.
Cod. prodotto	MF2BISRUSTMAMI
Codice EAN	8003486250329
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto	
Energia	2044 kJ / 488 kcal
Grassi	22 g
di cui saturi	11 g
Carboidrati	64 g
di cui zuccheri	24 g
Fibre	3,8 g
Proteine	6,6 g
Sale	1,0 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Rustichelle con Riso



Linea	Rustichelle con riso
Denominazione	Biscotti con Riso "COCCO"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di riso (6%), UOVA, farina di cocco (3%), LATTE, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale, aroma. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	MF2BISRUSTCOC
Codice EAN	8003486250336
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2078 kJ / 496 kcal
Grassi	24 g
di cui saturi	13 g
Carboidrati	62 g
di cui zuccheri	24 g
Fibre	2,7 g
Proteine	6,7 g
Sale	1,2 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno. Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Rustichelle con Riso



Linea	Rustichelle con riso
Denominazione	Biscotti con Riso "CON GOCCE DI CIOCCOLATO"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di riso (6%), UOVA, cioccolato (3%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi), LATTE, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	MF2BISRUSTGCIOLA
Codice EAN	8003486250312
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2098 kJ / 501kcal
Grassi	24 g
di cui saturi	12 g
Carboidrati	62 g
di cui zuccheri	27 g
Fibre	4,6 g
Proteine	7,0 g
Sale	0,86 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno. Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.



Dolce Benessere

*Il frollino per chi cerca benessere
senza rinunciare alla bontà del
frollino*

*Dalla nostra esperienza nell'utilizzo
della farina di riso abbiamo
elaborato varianti per diverse
esigenze di benessere, senza
zucchero, senza uova latte e burro,
oppure con i benefici delle bacche di
Goji.*

Dolce Benessere con Riso



Linea	Dolce benessere con riso	
Denominazione	Biscotti con Riso "BACCHE DI GOJI"	
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di riso (6,5%), UOVA, bacche di goji disidratate e macinate (2%), fecola di patate, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale, aroma. Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI E SESAMO.	
Cod. prodotto	MF2BISDOLBGOJI	
Codice EAN	8003486280401	
Peso netto conf.	250g - 8,82oz	
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h	
Confezioni x cart.	12	
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h	
Cartoni x pallet	35	
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati	
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h	
Tipo pallet	EPAL	
Shelf-life	15 mesi	
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto	

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2007 kJ / 479 kcal
Grassi	20 g
di cui saturi	10 g
Carboidrati	66 g
di cui zuccheri	26 g
Fibre	3,2 g
Proteine	6,6 g
Salte	0,85 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Dolce Benessere con Riso



Linea	Dolce Benessere con riso
Denominazione	Biscotti con Riso "SENZA ZUCCHERI"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, olio di palma bifrazionato, edulcorante: maltitolo, sciroppo di maltitolo, farina di riso (6%), UOVA, LATTE, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI E SESAMO.
Cod. prodotto	MF2BISDOLBSZUCC
Codice EAN	8003486250411
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	1960 kJ / 469 kcal
Grassi	23 g
di cui saturi	11 g
Carboidrati	62 g
di cui zuccheri	<0,1 g
di cui polioli	15 g
Fibre	3,4 g
Proteine	7,8 g
Sale	0,75 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

Dolce Benessere con Riso



Linea	Dolce Benessere con riso	
Denominazione	Biscotti con Riso "SENZA UOVA BURRO E LATTE AGGIUNTI"	
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (olio di palma raffinato, acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di riso (6%), fecola di patate, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, miele, sale, aroma vanillina. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO, LATTE E UOVA.	
Cod. prodotto	MF2BISDOLBSLAUO	
Codice EAN	8003486250800	
Peso netto conf.	250g - 8,82oz	
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h	
Confezioni x cart.	12	
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h	
Cartoni x pallet	35	
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati	
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h	
Tipo pallet	EPAL	
Shelf-life	15 mesi	
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto	

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2022 kJ / 483 kcal
Grassi	22 g
di cui saturi	11 g
Carboidrati	61 g
di cui zuccheri	17 g
Fibre	6,2 g
Proteine	6,5 g
Sale	0,75 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno. Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.



Biscotti al Burro

***Il frollino per chi cerca il gusto unico
ed inconfondibile del biscotto al
burro***

*Prodotti con farina di riso ed
utilizzando solo burro proveniente
dalla produzione del formaggio
PARMIGIANO REGGIANO, un burro
che racchiude qualità e tradizioni
uniche.*

CIARAMEL



Solo con burro da produzione del Parmigiano Reggiano

Linea	CIARAMEL
Denominazione	Biscotti con Riso "CIARAMEL"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, BURRO (24%), zucchero, farina di riso (5%), UOVA, olio di oliva, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato disodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	CTAABISCIAR0250
Codice EAN	8003486250053
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 11 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2080 kJ / 498 kcal
Grassi	25 g
di cui saturi	16 g
Carboidrati	60 g
di cui zuccheri	22 g
Fibre	3,9 g
Proteine	6,2 g
Sale	1,4 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno. Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.

FIOROTTO



Solo con burro da produzione del Parmigiano Reggiano

Linea	FIOROTTO
Denominazione	Biscotti con Riso "FIOROTTO"
Ingredienti	Farina di FRUMENTO, BURRO (24%), zucchero, farina di riso (5%), UOVA, olio di oliva, agenti lievitanti: difosfato, idrogenocarbonato di sodio, sale. Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO E LUPINI.
Cod. prodotto	MFFIORIT250
Codice EAN	8003486250152
Peso netto conf.	250g - 8,82oz
Dimensioni conf.	cm 24 x 15,5 x 4h
Confezioni x cart.	12
Dimensioni cart.	cm 47 x 25 x 20h
Cartoni x pallet	35
Pallettizzazione	7 cartoni x 5 strati
Dimensioni pallet	cm 80 x 120 x 112h
Tipo pallet	EPAL
Shelf-life	15 mesi
Modalità conserv.	Conservare in luogo fresco e asciutto

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia	2080 kJ / 498 kcal
Grassi	25 g
di cui saturi	16 g
Carboidrati	60 g
di cui zuccheri	22 g
Fibre	3,9 g
Proteine	6,2 g
Sale	1,4 g

La fragranza e il gusto di questi biscotti sono garantite dalla selezione accurata degli ingredienti, dalla preparazione secondo ricette originali e dalla perfetta cottura in forno.
Dal 1982 Fazzi sforna biscotti con la stessa passione di un buon pasticcere.



Senza Glutine

*Una linea di snack gustosi e adatta
anche ai celiaci*

*Una linea di prodotti tutti SENZA
GLUTINE, prodotti con ricette
raffinate e materie prime senza
glutine che conferiscono gusto e
profumi eccellenti, senza glutine...
ma con tantissimo gusto.*

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	BROWNIE
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 60 gr confezionate in scatole formato 75 x 110 h 25 mm
COLORE E ASPETTO	colore marrone scuro- quadratino morbido di cioccolato con nocciole tostate
INGREDIENTI	Zucchero, Cioccolato fondente 45% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia) uova pastorizzate, burro, farina di riso, amido di mais, amido di riso, amido di tapioca, proteine di soia, farina di riso pregelatinizzata, inulina, acido l-ascorbico, fibra di agrumi, granella di nocciole, cacao in polvere, ADDENSANTI: Xantano, guar, sale. CONSERVANTE: Sorbato di potassio

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
PARAMETRO	METODO	VALORE DI ACCETTABILITA'	RISULTATI ANALISI
E. COLI	ISO 16649-2:2001	< 10 ufc / g	0 ufc/g
LIEVITI	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
MUFFE	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI (aureus ed altre specie)	UNI EN ISO 6888-1:2008	< 10 ufc / g	0 ufc/g
ENTEROBATTERIACEE	ISO 21528-2:2017	< 100 ufc / g	0 ufc/g
LISTERIA MONOCYTOGENES	ISO 11290-1:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
SALMONELLA SPP.	ISO 6579:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
CARATTERISTICHE CHIMICHE			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
A _w (Attività dell'acqua)		0,69	%
UMIDITA'		9,84	%
ph		5,72	
Glutine		<5,0	mg/kg
VALORI NUTRIZIONALI PER 100g			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO		1857/443	KJ/Kcal
GRASSI		19,4	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		3,8	g
CARBOIDRATI		59,2	g
di cui ZUCCHERI		30,7	g
PROTEINE		7,8	g
Sale		0,2	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No		No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	Si	Uova pastorizzate	-
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	Si	Lecitina di soia, proteine di soia	-
Latte e prodotti a base di latte	Si	Burro	-
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	Si	Granella di nocciole	-
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	CAROTILLA
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 45gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	colore arancione - forma rotonda a calotta semisferica
INGREDIENTI	Uova pastorizzate, amido di frumento deglutinato, zucchero, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), olio di girasole, carote disidratate in polvere, STABILIZZANTE: glicerolo E422, fecola di patate, lecitina di soia, aroma mandorla amara, EMULSIONANTE: E471, aroma arancia, AGENTE LIEVITANTE: Tartarato di potassio, EMULSIONANTE: idrossi-propil-metilcellulosa E464, ADDENSANTI: guar, sale, CONSERVANTE: sorbato di potassio E202

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
PARAMETRO	METODO	VALORE DI ACCETTABILITA'	RISULTATI ANALISI
E. COLI	ISO 16649-2:2001	< 10 ufc / g	0 ufc/g
LIEVITI	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
MUFFE	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI (aureus ed altre specie)	UNI EN ISO 6888-1:2008	< 10 ufc / g	0 ufc/g
ENTEROBATTERIACEE	ISO 21528-2:2017	< 100 ufc / g	0 ufc/g
LISTERIA MONOCYTOGENES	ISO 11290-1:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
SALMONELLA SPP.	ISO 6579:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
CARATTERISTICHE CHIMICHE			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
A _w (Attività dell'acqua)		0,74	%
UMIDITA'		18,0	%
Glutine		<5,0	mg/kg
VALORI NUTRIZIONALI PER 100g			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO		1666/398	KJ/Kcal
GRASSI		22,09	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		3,9	g
CARBOIDRATI		41,2	g
di cui ZUCCHERI		23,0	g
PROTEINE		4,8	g
Sale		0,4	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	No		No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	Si	Uova pastorizzate	-
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	Si		-
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	No		No
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	CROSTATINA CON PASSATA DI ALBICOCCA
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 55gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	Colore ambrato e aspetto di classica crostatina
INGREDIENTI	Farina di riso, zucchero, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), amido di tapioca, olio di semi di girasole, amido di mais, passata di albicocca 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche 35%, saccarosio, GELIFICANTE: pectina, CORRETTORE DI ACIDITÀ: Acido citrico E330, CONSERVANTE: E202, aromi), trealosio*, aroma vaniglia (E1518), proteine di soia, EMULSIONANTE: Lecitina di soia, aroma naturale di limone, AGENTE LIEVITANTE: sodio bicarbonato, sodio pirofosfato acido, amido di mais ADDENSANTE: Xantano, sale. CONSERVANTE: sorbato di potassio

*trealosio = fonte di glucosio

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
PARAMETRO	METODO	VALORE DI ACCETTABILITA'	RISULTATI ANALISI
E. COLI	ISO 16649-2:2001	< 10 ufc / g	0 ufc/g
LIEVITI	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
MUFFE	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI (aureus ed altre specie)	UNI EN ISO 6888-1:2008	< 10 ufc / g	0 ufc/g
ENTEROBATTERIACEE	ISO 21528-2:2017	< 100 ufc / g	0 ufc/g
LISTERIA MONOCYTOGENES	ISO 11290-1:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
SALMONELLA SPP.	ISO 6579:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
CARATTERISTICHE CHIMICHE			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
A _w (Attività dell'acqua)		0,59	%
UMIDITA'		9,30	%
ph		5,84	
Glutine		<5,0	mg/kg
VALORI NUTRIZIONALI PER 100g			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO		1471/349	KJ/Kcal
GRASSI		6,0	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		0,6	g
CARBOIDRATI		70,3	g
di cui ZUCCHERI		33,7	g
PROTEINE		3,6	g
Sale		0,1	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	No		No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	No		No
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	Sì	Proteine di soia, lecitina di soia	-
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	No		No
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	CROSTATINA CON PASSATA DI FRAGOLA
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 55gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	Colore ambrato e aspetto di classica crostatina
INGREDIENTI	Farina di riso, zucchero, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), amido di tapioca, olio di semi di girasole, amido di mais, confettura di fragola (purea di fragola 43%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, GELIFICANTE: pectina, succo di limone concentrato, aroma), trealosio*, aroma vaniglia (E1518), proteine di soia, EMULSIONANTE: Lecitina di soia, aroma naturale di limone, AGENTE LIEVITANTE: sodio bicarbonato, sodio pirofosfato acido, amido di mais ADDENSANTE: Xantano, sale. CONSERVANTE: sorbato di potassio.

*trealosio = fonte di glucosio

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
PARAMETRO	METODO	VALORE DI ACCETTABILITA'	RISULTATI ANALISI
E. COLI	ISO 16649-2:2001	< 10 ufc / g	0 ufc/g
LIEVITI	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
MUFFE	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI (aureus ed altre specie)	UNI EN ISO 6888-1:2008	< 10 ufc / g	0 ufc/g
ENTEROBATTERIACEE	ISO 21528-2:2017	< 100 ufc / g	0 ufc/g
LISTERIA MONOCYTOGENES	ISO 11290-1:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
SALMONELLA SPP.	ISO 6579:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
CARATTERISTICHE CHIMICHE			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
A _w (Attività dell'acqua)		0,59	%
UMIDITA'		9,30	%
ph		5,84	
Glutine		<5,0	mg/kg
VALORI NUTRIZIONALI PER 100g			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO		1495/345	KJ/Kcal
GRASSI		6,0	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		0,6	g
CARBOIDRATI		71,2	g
di cui ZUCCHERI		34,1	g
PROTEINE		3,7	g
Sale		0,1	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	No		No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	No		No
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	Sì	Proteine di soia, lecitina di soia	-
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	No		No
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	CROSTATINA CON CREMA DI NOCCIOLA
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 55gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	Colore ambrato e aspetto di classica crostatina
INGREDIENTI	Farina di riso, zucchero, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), amido di tapioca, olio di semi di girasole, amido di mais, crema alla nocciola (zucchero di canna, olio di semi di girasole, nocciole 14%, cacao in polvere, fibre vegetali, farina di riso, EMULSIONANTE: lecitina di girasole, aromi), trealosio*, aroma vaniglia (E1518), proteine di soia, EMULSIONANTE: Lecitina di soia, aroma naturale di limone, AGENTE LIEVITANTE: sodio bicarbonato, sodio pirofosfato acido, amido di mais ADDENSANTE: Xantano, sale. CONSERVANTE: sorbato di potassio.

*trealosio = fonte di glucosio

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
PARAMETRO	METODO	VALORE DI ACCETTABILITA'	RISULTATI ANALISI
E. COLI	ISO 16649-2:2001	< 10 ufc / g	0 ufc/g
LIEVITI	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
MUFFE	ISO 21527-1:2008	< 100 ufc / g	0 ufc/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI (aureus ed altre specie)	UNI EN ISO 6888-1:2008	< 10 ufc / g	0 ufc/g
ENTEROBATTERIACEE	ISO 21528-2:2017	< 100 ufc / g	0 ufc/g
LISTERIA MONOCYTOGENES	ISO 11290-1:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
SALMONELLA SPP.	ISO 6579:2017	ASSENTE / 25 g	ASSENTE / 25 g
CARATTERISTICHE CHIMICHE			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
A _w (Attività dell'acqua)		0,59	%
UMIDITA'		9,30	%
ph		5,84	
Glutine		<5,0	mg/kg
VALORI NUTRIZIONALI PER 100g			
PARAMETRO		VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO		2176/520	KJ/Kcal
GRASSI		27,2	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		9,2	g
CARBOIDRATI		64,0	g
di cui ZUCCHERI		23,0	g
PROTEINE		4,8	g
Sale		1,2	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	No		No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	No		No
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	Sì	Proteine di soia, lecitina di soia	-
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	Sì	Crema alla nocciola	-
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	FLUFFY CACAO
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 45gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	Colore marrone, impasto morbido
INGREDIENTI	Uova pastorizzate, zucchero, amido di frumento deglutinato, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), cacao in polvere, glicerolo E422, EMULSIONANTE: E471, lecitina di girasole E322, AGENTE LIEVITANTE: sodio bicarbonato, sodio pirofosfato acido, amido di mais, sorbitolo E420, aroma di arancia, EMULSIONANTE: E464, ADDENSANTE: E415, sale, CONSERVANTE: sorbato di potassio, propionato di calcio

VALORI NUTRIZIONALI PER 100g		
PARAMETRO	VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO	1627/389	KJ/Kcal
GRASSI	18,10	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI	5,26	g
CARBOIDRATI	46,90	g
di cui ZUCCHERI	38,30	g
PROTEINE	6,8	g
Fibre	0,11	g
Sale	0,26	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	Sì	Amido di frumento deglutinato	-
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	Sì	Uova pastorizzate	-
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	No		No
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	No		No
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.

SCHEDA TECNICA E NUTRIZIONALE



DENOMINAZIONE PRODOTTO	FLUFFY LIMONE
TEMPO DI CONSERVAZIONE	Da consumarsi preferibilmente entro 6 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Da conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e di calore
FORMATO CONFEZIONE	porzioni da 45gr confezionate in scatoline
COLORE E ASPETTO	Colore marrone chiaro, impasto morbido
INGREDIENTI	Uova pastorizzate, zucchero, amido di frumento deglutinato, margarina vegetale (grasso di cocco, olio di girasole, acqua), farina di riso, glicerolo E422, lecitina di girasole E322, EMULSIONANTE: E471, AGENTE LIEVITANTE: sodio bicarbonato, sodio pirofosfato acido, amido di mais, aroma naturale di limone, fecola di patate, sorbitolo E420, EMULSIONANTE: E464, ADDENSANTE: E415, sale, CONSERVANTE: sorbato di potassio.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100g		
PARAMETRO	VALORE MEDIO	UNITA' DI MISURA
VALORE ENERGETICO	1480/348	KJ/Kcal
GRASSI	14,02	g
di cui ACIDI GRASSI SATURI	4,41	g
CARBOIDRATI	46,40	g
di cui ZUCCHERI	25,53	g
PROTEINE	7,5	g
Fibre	0,17	g
Sale	0,11	g

COSE BUONE ITALIANE S.r.l.

Allergeni (allegato III bis Dir. 2000/13/CE)	Presenza Sì/No	Nome specifico della sostanza	Presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	Sì	Amido di frumento deglutinato	-
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No		No
Molluschi e prodotti derivati.	No		No
Uova e prodotti derivati.	Sì	Uova pastorizzate	-
Pesce e prodotti a base di pesce	No		No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No		No
Lupini e prodotti derivati	No		No
Soia e prodotti a base di Soia	No		No
Latte e prodotti a base di latte	No		No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queen Island e prodotti derivati	No		No
Sedano e prodotti a base di sedano	No		No
Senape e derivati	No		No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No		No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito.	No		No
Alimenti che contengono OGM o sono costituiti da OGM.	No		No
Alimenti che contengono ingredienti prodotti a partire da OGM.	No		No

Assenza di OGM

C.B.I. S.r.l. certifica, in base ai certificati comunicati dai suoi fornitori, che i prodotti dolciari commercializzati non sono derivati e non contengono organismi geneticamente modificati.

Non utilizzo di ionizzazione

C.B.I. S.r.l. certifica che i prodotti dolciari commercializzati non hanno subito trattamenti ionizzanti.

Non utilizzo di nanomateriali

I prodotti dolciari dell'azienda C.B.I. S.r.l. non contengono ingredienti sotto forma di nanomateriali ingegnerizzati.